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Generalsekreteraren har ordet

Ett citat från en av Ung Cancers medlemmar som visar 
på hur viktigt det stöd Ung Cancer ger kan vara. 

Att vara ung vuxen. Vad innebär det egentligen? Du är 
inte längre barn, men du är inte heller vuxen. Du är på 
väg framåt. In i livet. In i framtiden. Och då kommer 
cancern. Den drabbar dig eller din närstående. 

Ung Cancer finns där för att unga vuxna som lever med 
eller nära cancer ska få det stöd de behöver. Varje dag 
finns vi där för våra tusentals medlemmar, unga vuxna 
som lever med eller nära cancer. Behoven är stora. 
 Under året har vi frågat våra medlemmar om deras 
behov och resultatet är slående, där fler än hälften 
känner sig mycket ensamma.  

2023 var ett år av omstart och ny riktning för Ung 
 Cancer, där nya verksamheter startat över landet, 
fokus kring insamling och engagemang har stärkts, 
företag och privatpersoner har engagerat sig genom 

att springa lopp, samla in pengar och pärla, påverkans-
arbetet har tagit rejäl fart för att förändra på lång sikt 
för unga vuxna och våra medlemsberättelser har berört 
och engagerat många ur allmänheten. Tack till alla 
ni som bidragit och finns där för alla unga vuxna som 
 behöver det allra mest. Tillsammans kan vi på riktigt 
skapa skillnad här och nu.

Therese Leijon,
Generalsekreterare Ung Cancer

Jag älskar denna organisation! Det är faktiskt den enda 
organisationen som jag personligen känner har hjälpt mig och 
gett mig stöd. Den är också anpassad för min åldersgrupp, 

vilket kändes bra för mig då jag oftast kände mig som ”barnet” på sjuk-
huset bland många äldre kvinnor som redan hade skaffat barn och  
familj och kommit långt i sin karriär om inte till och med gått i pension. 
Så satt man där 25 år gammal liksom och skulle starta sitt liv.”

  2024-04-10 12:30:14 UTCSignerat 7139215 3 / 33Oneflow ID Sida



04

Man tar ofta 
för givet att 
cancersjuka 

lever med sin cancer 
under en period. Ibland 
under några månader, ibland 
i flera år. För oss kom cancer  -
beskedet som en chock. Fem 
dagar senare var pappa död. Den 
chocken känner jag mig ensam med."

04
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Varje år drabbas 8401 unga vuxna av cancer. Långt fler 
lever som närstående till någon av de nära 70 0002 
svenskar som varje år insjuknar. Som barn, syskon, 
 vänner eller partners. Som ung vuxen befinner du dig 
i ett slags mellanförskap. Du är inte längre barn, men 
inte heller vuxen. Du har inte längre tillgång till det 
särskilda stöd och lagskydd som barn har, men du har 
ofta

1 Källa: Socialstyrelsens cancerregister.
2 Källa: Socialstyrelsens cancerregister.

inte hunnit etablera dig och få del av den trygghet som 
kommer med vuxenlivet, genom exempelvis ett fast 
jobb, en permanent bostad och en etablerad familj. 

Idag saknas vård och stöd som särskilt kan möta unga 
vuxnas behov, hos både cancerdrabbade och närstå-
ende. Som kan svara på frågor om när man får ha sex 
efter sin cancerbehandling, hur det funkar att vara 
sjukskriven när man går på timmar eller studerar, som 
fångar upp när cancerbaksmällan slår som hårdast. 
Som förklarar vad som händer när en förälder blir sjuk, 

Varför finns Ung Cancer?
berättar vad en bouppteckning är, eller lyssnar på ens 
sorg och oro. 

Ung Cancer finns för att brygga mellanförskapet, och 
ge stöd när andra brister. Någon att prata med när 
man är som allra mest ensam. En megafon som lyfter 
berättelser och erfarenheter hos över 4000 medlem-
mar. För att alla unga vuxna cancerdrabbade och när-
stående ska få det stöd de behöver och har rätt till.
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Ung Cancer arbetar för att stötta och underlätta var-
dagen för unga vuxna cancerdrabbade och närstående 
genom flera olika verksamhetsområden. Genom lokala 
och digitala mötesplatser och medlemsträffar får unga 
vuxna chans att i en kravlös miljö möta andra jämnåriga 
i en liknande situation. Genom att utbyta erfarenhet-
er och tankar, och både själva ta del av, och ge stöd, 
minskar ensamhet och isolering. Vårt rehabiliterande 
stöd, som inkluderar både rehabiliteringsläger, digitala 
träningsprogram och kurser, ger unga vuxna verktyg 
att hantera sin livssituation och stärka sin hälsa. Ung 
Cancer erbjuder också personligt stöd genom stöd och 
vägledning via vår medlemsmail och telefon, samt eko-
nomiskt stöd till de som på grund av cancern behöver 
psykologstöd, fysisk rehabilitering, eller hjälp att klara 
vardagens utgifter. 

Parallellt med detta arbete arbetar Ung Cancer för att 
förändra förutsättningarna för våra medlemmar, genom 
att sprida information och kunskap om unga vuxna 
och cancer, till exempel hos vårdpersonal. Ung Cancer 
medverkar också i olika innovations- och forsknings-
projekt för att förbättra stödet till unga vuxna cancer-
drabbade och närstående. Slutligen arbetar Ung Cancer 
med påverkan, och har regelbunden dialog med såväl 
beslutsfattare som vården och andra myndigheter.

INFORMATION  
OCH KUNSKAP

PÅVERKANS-
ARBETE

Medlemsträffar, 
digitala medlems-
grupper, samtals-
vänner

Fysiska och digitala 
rehab-läger och 
kurser, ekonomiskt 
stöd till psykolog-
samtal och fysisk 
rehabilitering

Stöd och vägledning 
via chatt, mail och 
telefon, ekonomiskt 
stöd

Sprida kunskap om 
unga vuxna och 
cancer, vård utveckling,  
information till unga 
vuxna

Deltagande i 
relevanta 
forum, bidrag 
till ut redningar 
och remissvar, 
debattartiklar

Förväntat utfall: Genom att möta andra i samma situation, och ta del av 
personligt stöd får unga vuxna cancerdrabbade och närstående uppleva 
gemenskap, och få fler verktyg och resurser att hantera sin vardag och 
forma sin framtid.

Förväntad effekt: Minskad upplevelse av ensamhet och isolering, 
ökad egenmakt och resiliens och i förlängningen förbättrad hälsa 
och välmående.

Effekt på kort- och medellång sikt Effekt på medel- och lång sikt

Förväntat utfall: Unga vuxna cancerdrabbade 
och närstående synliggörs vilket bidrar till 
ökat engagemang, samt ökad förståelse hos 
vård personal, beslutsfattare och allmänheten

Förväntad effekt: Stöd och bemötande är  
bättre anpassat och utformat utifrån unga 
vuxna cancerdrababde och närståendes 
behov och erfarenheter

MÖTESPLATSER REHABILITERING PERSONLIGT OCH 
EKONOMISKT STÖD

Unga vuxna cancerdrabbade och närstående får det stöd de har behov av och rätt till,  
vilket leder till förbättrade levnadsvillkor och ökat fysisk och psykiskt välmående.

Vi når dit genom:

Vår målsättning:

Varför finns Ung Cancer?

HUR MÖTER UNG CANCER 
 BEHOVEN HOS UNGA VUXNA?
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Vilka är Ung Cancer?
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VÅRA MEDLEMMAR

UNG CANCERS  
VOLONTÄRER

UNG CANCERS KANSLI

08Vilka är Ung Cancer?

Ung Cancers medlemmar består av unga vuxna cancer-
drabbade och närstående, i åldrarna 16-30 år. Man kan 
fortsätta vara medlem i organisationen till och med det 
år man fyller 35 och medlemskapet är gratis. 

Vid årets slut hade Ung Cancer 4325 medlemmar. Av 
dessa var 1768 cancerdrabbade, och 2557 närstående.

Varför är man medlem i Ung Cancer?1 
75 % ville möta andra i liknande situation 
55 % ville ta del av Ung Cancers stöd
32 % ville ta del av gemenskapen i Ung Cancer

“Jag ville känna att jag var en del av en större grupp.”

“Jag ville hitta svar från andra som gått igenom allt jag 
nu skulle behöva göra på sjukhuset.”

“Det hjälper mycket att umgås med andra i liknande 
situationer, detta får man chans att göra i en orga-
nisation som Ung Cancer. Ung Cancer gav även möj-
lighet för mina närstående att känna sig engagerade 
och hjälpsamma genom att bidra med pengar till Ung 
Cancer, de fick känna att de gjorde skillnad för oss 
drabbade.”

“Jag kände mig annorlunda jämfört med mina jämnåri-
ga, och behövde träffa andra som upplevde eller hade 
upplevt liknande saker, för att känna att det var ”nor-
malt” att känna så; att det var själva händelsen som var 
”onormal” och inte jag. Det tycker jag att Ung Cancer 
har hjälpt mig med, pekar på vad som är rimligt att 
behöva i min situation och att legitimera det behovet.” 

1 Siffrorna och citaten är från Ung Cancers medlems-  
 enkät från 2023, med 125 svarande.

Stora delar av Ung Cancers verksamhet möjliggörs 
genom volontärer, som ger av sin tid, engagemang och 
kunskap. Det kan handla om att hjälpa till vid pärl-
dagar och event, eller medlemmar som organiserar 
medlems träffar på sin hemort. Under 2023 har 60 
personer2 engagerat sig för Ung Cancer som volontärer. 
Ett viktigt fokus under året har varit att både engagera 
personer som tidigare engagerat sig för Ung Cancer, 
och rekrytera nya volontärer. Ung Cancer har sett ett 
stort positivt gensvar och kommer fortsätta arbeta för 
att rekrytera fler och vårda nuvarande volontärer under 
kommande år. 

2 Det är möjligt att en person deltagit vid mer än ett  
 tillfälle.

Medlemmarna tillsätter den styrelse som leder Ung 
Cancer. Styrelsen leds av ordförande Dona Hariri. 
Rickard Villard är vice ordförande. Styrelsen består 
totalt av 8 personer, med stort engagemang och bred 
erfarenhet, från både privata sektorn och samhället 
samt två medlemmar i Ung Cancer. Under 2023 valdes 
4 nya personer in. 

Ung Cancer leds av Therese Leijon, generalsekreterare. 
Under 2023 har kansliet vuxit till 8 personer, varav två 
deltidsanställda. I teamet ingår två verksamhetsutveck-
lare som arbetar direkt med stödet till medlemmar, 
kollegor som arbetar med kommunikation, insamling 
och engagemang och event, samt ekonomi, påverkans-
arbete och organisationsutveckling.  Foto: Ung Cancer

Foto: Ung Cancer

Bild från september 2023 när styrelsen och kansliet samlades 
på Lillsveds folkhögskola på Värmdö utanför Stockholm.
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2023 i siffror

24048

17

12 000 481 102 kr

• 1666

unga vuxna cancerdrabbade och närstående 
har tagit del av olika former av stöd¹

orter runt om i landet  
har haft medlemsträffar

medlemmar har  
delat sina berättelser 
i sociala medier eller 
som föreläsare

Fuck cancer-armband pärlade 
till förmån för Ung Cancer

till unga vuxna cancerdrabbade och närstående som inte klarar vardagens 
utgifter, och är i behov av samtalsstöd eller fysisk rehabilitering.

personer har tagit del 
av mötesplatser och 
gemenskap

i ekonomiskt stöd

personer har tagit del 
av rehabiliterande stöd

till samtalsstöd och fysisk 
rehabilitering

personer har tagit 
del av individuellt 
och ekonomiskt stöd

• 107 • 631

• 100 502 kr• 380 600 kr
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Korta nedslag från året

INFORMATION  
OCH KUNSKAP

PÅVERKANS-
ARBETE

MÖTESPLATSER

REHABILITERING

PERSONLIGT OCH 
EKONOMISKT STÖD
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11Korta nedslag från året

”Det är en tuff tid när man får 
en cancerdiagnos och inte alltid 
finns det utrymme att prata med 
andra som förstår. Det ger väldigt 
mycket och att skapa ett forum 
att få känna sig trygg i känns 
väldigt viktigt.” Det berättar Sara, 
samordnare för medlemsträffar i 
Östersund, som drabbades av cancer första gången när 
hon var 18 år om vad träffarna betyder för henne. 

Bland Ung Cancers medlemmar har 51 % av cancer-
drabbade och 69 % av närstående känt sig ensamma i 
ganska eller mycket stor utsträckning1. Många upplever 
att andra inte riktigt förstår vad man går igenom. Trots 
att 41 % av cancerdrabbade och 49 % av närstående 
uppgett ett ganska eller mycket stort behov av att få 
stöd från andra jämnåriga i en liknande situation, har 
bara 23 % cancerdrabbade och 26 % närstående svarat 
att de fått den möjligheten.

För att bryta ensamhet och isolering ordnar Ung 
Cancer olika typer av medlemsträffar runt om i landet. 
Ibland träffas man runt en specifik aktivitet, som ett 
museibesök. Andra gånger är det fika och att umgås 
som står på programmet. Det handlar alltid om kravlös 
samvaro, där man får prata om cancern och allt som 
hör till, eller något helt annat. Träffarna leds av sam-
ordnare som själva är medlemmar. Under året har 1532 
unga vuxna tagit del av medlemsträffar på 8 orter runt 
om i landet.  

1 Ung Cancers medlemsenkät från 2023, med 86   
 cancerdrabbade svarande och 39 närstående  
 svarande.
2 Det är möjligt att en person deltagit vid mer än ett  
 tillfälle eller tagit del av mer än en typ av stöd.

Mötesplatser: “Ett forum 
att känna sig trygg i”

Foto: Sara TörnbomBild från julbordet i Norrköping.
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En cancerdiagnos och behandling har stor påverkan, på 
både kropp, psyke och själ. Många upplever tiden efter 
avslutad behandling, när man ska återgå till vardagen, 
som särskilt jobbig, det som Ung Cancer kallar för can-
cerbaksmällan. Också närstående unga vuxna upplever 
oro och stress, och behöver stöd att orka vardagen. 

Rehabilitering: Verktyg för stärkt psykisk 
och fysisk hälsa och gemenskap med andra

Fysisk aktivitet och samtalsstöd kan stärka unga vuxnas 
hälsa och förmåga att hantera sin situation. Trots det 
är det rehabiliterande stödet från vården otillräck-
ligt. Bland Ung Cancers cancerdrabbade medlemmar 
uppgav endast hälften att de tagit del av samtalsstöd, 
och ännu färre, bara två av fem, hade tagit del av fysisk 

rehabilitering. Bland de närstående hade bara en knapp 
tredjedel1 tagit del av samtalsstöd.   

Därför erbjuder Ung Cancer olika typer av rehabilite-
rande stöd, genom både digitala kurser och fysiska 
läger. Syftet är att ge unga vuxna nya kunskaper och 
verktyg som de tar med sig in i vardagen, och öka deras 
förmåga att identifiera sina behov, ta hand om sig själ-
va, och hantera och acceptera sin livssituation. Genom 
att möta andra i samma, eller liknande situation, mins-
kar känslan av utanförskap och ensamhet. Under 2023 
tog totalt 1072 medlemmar del av rehabiliterande stöd. 

Så här säger två av Ung Cancer medlemmar om rehabli-
teringslägret de deltagit på: 

“En fantastisk möjlighet för den som känner sig ensam 
med sin cancer. Gemenskapen med de andra har jag 
aldrig upplevt med någon annan efter att jag drabba-
des.”

“Mycket givande! Just att träffa personer som varit 
eller är i en liknande situation och som förstår ”på rik-
tigt”, och att ta del av alla verktyg som vi lärde oss för 
att få ett bättre liv i framtiden.”

1 Samtliga resultat är från Ung Cancers behovsanalys  
 och medlemsenkät genomförd under 2023 med 125  
 svarande.
2 Det är möjligt att en person tagit del av flera olika  
 typer av stöd.

Bild från rehabläger på Drakamöllan. Foto: Johan Bävman
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Unga vuxna som ännu inte har etablerat sig på arbets-
marknaden, eller har tillfälliga och osäkra anställningar, 
eller studerar, faller ofta mellan stolarna och kan vara 
utan exempelvis sjukpenninggrundande inkomst, vilket 
i sin tur gör att man riskerar att bli utan, eller få väldigt 
låg ersättning vid en sjukskrivning. Man har dessutom 
i lägre utsträckning sparande och andra ekonomiska 
tillgångar att falla tillbaka på när man är sjuk. 

I en medlemsundersökning som Ung Cancer genomför-
de under början av 2023 uppgav 43 % att deras ekono-
mi försvagats sedan de blev sjuka. 30 % hade på grund 
av sin cancer använt sparpengar för att klara sin vardag, 
och 13 % flyttade hem till sina föräldrar för att få stöd.

Ung Cancer ger därför ekonomiskt stöd till unga vuxna 
som på grund av ekonomin inte klarar vardagens utgif-
ter. Axel är en av de 42 unga vuxna som under 2023 tog 
del av det ekonomiska stödet. 

“Min sista cellgiftskur var den 28 augusti. Den 29 
augusti satt jag och försökte lösa min ekonomiska 
 situation med cellgifter kvar i kroppen. Det är tillräck-
ligt svårt att återhämta sig fysiskt såväl som psykiskt 
efter en sådan sommar som jag har haft, att på det 
känna en enorm stress över ens ekonomi… Ert stipen-
dium har hjälpt mig behålla min lägenhet. Jag fick lägga 
fokus på min återhämtning, från en sommar där jag 
var dödligt sjuk, istället för att oroa mig för något så 
vardagligt som hyra.” 

Genrebild.

13Korta nedslag från året

Personligt och ekonomiskt 
stöd: “Ert stöd hjälpte 
mig behålla min lägenhet”

Foto: Ung Cancer

  2024-04-10 12:30:14 UTCSignerat 7139215 13 / 33Oneflow ID Sida



14Korta nedslag från året

Som ung vuxen befinner du dig i ett särskilt stadie i 
livet. Men cancervården är till stor del anpassad för 
yngre barn, eller betydligt äldre vuxna. Såväl forskning 
som erfarenheterna från Ung Cancers medlemmar visar 
att unga vuxna har andra behov och också upplever 
större ofrivillig ensamhet än äldre patienter. Innova-
tionsprojektet minKod drivs sedan 2018 och har som 
målsättning att hitta lösningar och förbättra stödet för 
just unga vuxna i vården. I projektet ingår bland annat 
Ung Cancer, Karolinska Universitetssjukhuset, Sahlgren-
ska Universitetssjukhuset och Centrum för personcen-
trerad vård (GPCC) på Göteborgs universitet, KMPG 
samt Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland och 
Regionalt cancercentrum Väst. 

Ung Cancers roll som projektpartner är att säkerstäl-
la förankringen hos unga vuxna cancerdrabbade och 
deras erfarenheter, genom en deltidsanställd projekt-
ledare på Ung Cancer och involvering av medlemmar 
på olika sätt. Namnet minKod syftar på målsättning att 
kunna erbjuda individanpassade lösningar utifrån beho-
ven hos varje enskild person. 

Det som gör minKod unikt är att vi som medlemmar i 
Ung Cancer, som patienter, har varit med hela vägen 
- på alla nivåer. Inte bara som en referensgrupp, utan 
som medforskare och medarbetare. När slutanvända-
ren, det vill säga vi som drabbats av cancer, får vara 
med definiera både problemen och ta fram lösningar, 
ökar möjligheten att faktiskt göra skillnad. Det säger 
Siri Kautsky, projektledare för minKod på Ung Cancer. 

Under 2023 har Ung Cancers medverkan finansierats 
av Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland. Fokus 
under året har varit en digital utbildning för vårdper-
sonal som möter unga vuxna cancerdrabbade. Ung 

Information och kunskap: Ung Cancer är med och 
utvecklar vården för unga vuxna cancerdrabbade

Cancer har med hjälp av medlemmar varit med och 
identifierat ämnesområden i denna, t ex fertilitet och 
sexualitet. Dessutom kommer det läggas vikt vid be-
mötande och att se individen i vårdmötet. Utbildning-
en förväntas färdigställas under 2024. Parallellt med 
detta arbete har två piloter startats på Karolinska och 
Sahlgrenska Universitetssjukhus där ett konsulterande 
team utbildade i unga vuxnas specifika behov finns för 

unga som drabbas av cancer. Samtidigt har unga vuxna 
på Karolinska universitetssjukhuset fått ta del av PRISM, 
ett program där unga vuxna tillsammans med en tera-
peut och på egen hand får lära sig metoder och verktyg 
som kan hjälpa till att hantera den väldigt jobbiga situa-
tionen som en cancerdiagnos innebär.

Foto: Johan Bävman
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Ung Cancers påverkansarbete har som målsättning att 
förbättra förutsättningarna för unga vuxna cancerdrab-
bade och närstående och säkerställa att de får del av 
det stöd de har behov av och rätt till. För att de ska ske 
behöver unga vuxnas röster höras, och kunskapen om 
deras erfarenheter och behov stärkas. 

Påverkansarbete: Workshop om unga vuxna och cancer blev start för ny arbetsgrupp
Som en del av detta arbete arrangerade Ung Cancer, 
tillsammans med Regionala cancercentrum (RCC) i 
samverkan den 8 november workshopen “Inte läng-
re barn, men när är man vuxen – om unga vuxna och 
cancer”. Under workshopen delades resultat från den 
behovsanalys som Ung Cancer genomfört tillsammans 
med organisationens medlemmar under 2023, och 
flera medlemmar deltog också under dagen.

Tarek Arnaout, du är medlem i Ung Cancer och sitter 
dessutom i styrelsen, och deltog under dagen. Vad är 
dina intryck? ”Workshopen belyste vikten av att jobba 
med unga vuxna som målgrupp. Det var inspirerande 
att se så många engagerade individer och aktörer kom-
ma samman för att göra skillnad!”

Ett resultat av workshopen är att RCC i samverkan har 
fattat ett beslut om att tillsätta en tillfällig arbetsgrupp 
under 2024 som ska fokusera på insatser i vården för 
unga vuxna. Detta kommer bidra till att öka kunskapen 
om och fokuset på just unga vuxna i cancervården, och 
Ung Cancer kommer att ingå i arbetsgruppen.

Bild från workshop 8 november 2023. Foto: Ung Cancer Tarek Arnaout föreläser 8 november. Foto: Ung Cancer
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16Korta nedslag från året

Cancer väcker ofta känslor av ensamhet och hopplös-
het, bottenlös frustration och mörker. Att pärla och 
bära Fuck cancer-armband är ett sätt att samlas i ge-
menskap runt det svåra, bidra till Ung Cancers arbete 
eller finnas där för någon i ens närhet som drabbats. 

Under 2023 startade Ung Cancer upp kontinuerliga 
pärldagar igen, efter ett uppehåll sedan Covid-19 pan-
demin, och anordnade 5 pärldagar i 3 städer. Över 800 
besökare pärlade mer än 5000 armband. De fick också 
möjlighet att lyssna på föreläsningar från Ung Cancers 
medlemmar och lära sig mer om organisationens stöd 
till unga vuxna cancerdrabbade och närstående. 

Så här säger fyra deltagare om pärldagen de deltog i: 
“Jag exponeras sällan för cancerdrabbades livshistorier 

Kommunikation och engagemang: Varför pärlar vi Fuck cancer-armband?
och upplevelser.  Den förståelse jag lyckades tillskansa 
mig av dokumentärfilmen och föreläsningen upplevde 
jag som väldigt värdefull.”

“Pärldagen gör att man förstår mer om Ung Cancer och 
hur viktigt det är.” 

”Fin värme och ett fantastiskt engagemang från alla i 
Ung Cancer. Alla kan göra något.”

”Jag lärde mig att man kan få stöd kring allt möjligt i 
vardagen som kan vara svårt/jobbigt när man är drab-
bad på något sätt. Fint att få göra personliga armband. 
Vi skapade ett som hela familjen bär för att stötta en 
cancerdrabbat familjemedlem.” 

Cajsa föreläser på pärldag. Foto: Ung CancerBild från pärldag hösten 2023. Foto: Ung Cancer
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Om Ung Cancer
Ung Cancer är en religiöst och politiskt obunden ideell 
organisation. Ung Cancers vision är att alla unga vuxna 
cancerberörda mellan 16 och 30 år ska få det stöd 
och bemötande de har rätt till och att ingen ung vuxen 
cancerberörd ska känna sig ensam. Ung Cancer har sitt 
säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län, men 
har även kontor i Stockholm sedan 2018.

Ung Cancers uppdrag är att:
• Göra tillvaron enklare för unga vuxna cancerdrab-

bade och närstående
• Skapa en känsla av samhörighet och gemenskap 

för unga vuxna som lever med eller nära cancer
• Bidra till ett samhälle som har mer kunskap om 

och känner mindre rädsla inför cancer
• Bidra med kunskapsunderlag till andra parter som 

kan förändra villkoren för unga vuxna cancerdrab-
bade och närstående

Medlemmar
Ung Cancers medlemmar är unga vuxna cancerdrab-
bade och närstående mellan 16 och 30 år. Det är gratis 
att vara medlem och att ta del av det stöd som erbjuds 
till medlemmar. Man kan vara medlem till och med det 
år man fyller 35 år.

Vid årets slut hade Ung Cancer 4325 medlemmar, varav 
1768 drabbade och 2557 närstående. Under året fick 

organisationen 209 nya medlemmar, varav 119 drabba-
de och 90 närstående. Under 2023 har 32 medlemmar 
avlidit (oktober 2022 - oktober 2023). Vid årets slut 
avslutades medlemskapet för 325 personer då de föd-
des år 1988 och därmed passerat organisationens äldre 
åldersgräns. Under 2023 har Ung Cancer tagit fram ett 
arbetssätt för att involvera medlemmar som passerat 
åldersgränsen som alumni. De kommer under 2024 få 
erbjudande om att stötta Ung Cancers verksamhet på 
olika sätt. 

Verksamhetsområden
Ung Cancer arbetar för att ge stöd till och förändra 
situationen för unga vuxna cancerdrabbade och när-
stående unga vuxna på kort och lång sikt genom fem 
verksamhetsområden; mötesplatser och gemenskap, 
rehabilitering, personligt och ekonomiskt stöd, samt 
genom att sprida information och kunskap, och genom 
att arbeta med påverkansarbete. 

Insamling
Ung Cancers verksamhet och stöd finansieras genom 
gåvor och bidrag från privatpersoner, företag och 
stiftelser. En stor del av stödet från privatpersoner 
kommer via Ung Cancers gåvoshop där olika produkter, 
framförallt Fuck cancer-armband, säljs. Ett starkt fokus 
under 2023 har varit att bygga en struktur för att intäk-
terna ska kunna öka för att säkerställa organisationens 
möjlighet att erbjuda stöd och hållbarhet.

Förvaltningsberättelse

Kommunikation och engagemang
Ung Cancer, och det varumärkesskyddade Fuck Cancer, 
är två starka varumärken som bidrar till att stärka 
engagemanget för och kunskapen om hur cancer 
påverkar unga vuxna, och också bidrar till Ung Cancers 
verksamhet genom försäljning av produkter i organisa-
tionens webbshop. Andra sätt för allmänheten att en-
gagera sig och stötta Ung Cancer är genom att springa 
lopp (Fuck cancer-loppet som organiseras genom 
Race one, eller Göteborgsvarvet), eller att starta egna 
insamlingar till förmån för organisationens arbete. 

Personliga berättelser från Ung Cancers medlemmar 
som delas i organisationens kanaler på sociala medier 
har länge varit en viktig del av Ung Cancers externa 
kommunikation och bidrar till att skapa stort engage-
mang och beröra följare. 

Ung Cancers arbete med  
uppföljning och effektmätning
Ung Cancer mäter prestationer inom de olika verksam-
hetsområdena genom att dokumentera antal aktivi-
teter och deltagare exempelvis vid rehabiliteringsak-
tiviteter, medlemsträffar eller medlemsföreläsningar. 
Genom utvärderingar med deltagare säkerställer vi att 
verksamheten är meningsfull och relevant för medlem-
marna. Dessa är också en viktig källa till information om 
hur vi kan utveckla verksamheten. 

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Styrelsen och Generalsekreteraren för Ung Cancer får 
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
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partners och kring specifika aktiviteter såsom föreläs-
ning om hudvård för cancerdrabbade, guidad tur på 
museum eller teaterföreställning. Ung Cancer har
under årets senare del återaktiverat verksamheten på 
flera orter, bland annat genom en rekryteringskampanj 
för lokala samordnare för medlemsträffarna. En del av 
detta var att lyfta det traditionella julbordsfirandet, där 
totalt 60 medlemmar deltog på 8 orter. Mötesplatser-
na har också kompletterats med digitala verksamheter, 
såsom omtag på Samtalsvän och digital bokcirkel som 
fortsätter under 2024.

För att möta unga vuxna cancer-
drabbade och närståendes behov 
av rehabilitering och stöd har Ung 
Cancer fortsatt erbjuda aktiviteter 
och stöd, både genom digitala 
och fysiska träffar, både individu-
ellt och i grupp. Ung Cancer har fortsatt att genomföra 
det digitala träningslägret Träning på dina villkor, samt 
två digitala kurser. Utbudet har dessutom utökats med 
nya moduler, Rehab start, som lanserades i november. 
Ung Cancer har också för första gången sedan före 
pandemin erbjudit ett fysiskt rehabiliteringsläger för 
cancerdrabbade. 

Totalt har 1072 personer tagit del av någon form av 
rehabiliterande stöd. Under året har: 
• 16 unga deltagit i det digitala hälsoprogrammet 

Träning på dina villkor.

2 Det är möjligt att en person tagit del av mer än en  
 typ av stöd eller tagit del av stöd vid flera   
 olika tillfällen.
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Under 2023 har Ung Cancer 
fortsatt motverka ensamhet och 
isolering hos unga vuxna cancer-
drabbade och närstående genom 
att möjliggöra för medlemmar att 
möta andra i en liknande situation, 
genom fysiska träffar, digitala medlemsgrupper och 
genom individuella matchningar mellan medlemmar. 
Ung Cancer matchar också medlemmar som vill möta 
någon i en liknande situation, så kallade Samtalsvänner. 

Totalt har 16661 personer nåtts av denna typ av verk-
samhet. Under året har: 
• 153 personer deltagit på träffar och aktiviteter för 

medlemmar som ägt rum på 8 orter runt om i lan-
det (Borlänge, Stockholm, Göteborg, Norrköping, 
Visby, Uppsala, Umeå och Östersund) 

• 1491 personer tagit del av slutna digitala medlems-
grupper på Facebook. Av dessa var 797 medlem-
mar i gruppen för drabbade medlemmar, och 694 i 
gruppen för närstående.

• 22 personer matchats med varandra som Samtals-
vänner 

Ung Cancers arbete med medlemsträffar har omstruk-
turerats under året. Tidigare år har ideellt engagerade 
medlemmar organiserat lokala medlemsträffar löpande 
under året. I början av året var dessa grupper vilande, 
bland annat till följd av att ansvariga, ideellt engage-
rade medlemmar valt att avsluta sina uppdrag och en 
vakans på kansliet. Under våren fokuserade arbetet 
istället på lokala större träffar genom stöd från externa 

1 Det är möjligt att en person har tagit del av mer än  
 en typ av stöd eller tillfälle

MÖTESPLATSER

REHABILITERING

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

• 12 unga deltagit vid ett fysiskt rehabiliteringsläger 
för cancerdrabbade medlemmar

• 20 personer fått ekonomiskt stöd till individuell 
rehabilitering. Totalt har 100 502 kr betalats ut för 
att bekosta psykologsamtal eller fysisk rehabilite-
ring. 

• 59 personer deltagit i Ung Cancers olika digitala 
kurser. 25 personer har tagit del av kursen om 
Återfallsrädsla som riktar sig till drabbade med-
lemmar, 3 personer har tagit del av den digitala 
kursen om Självomhändertagande som riktar sig 
till närstående medlemmar. Rehab start har sedan 
lansering i november fram till årsskiftet 31 registre-
rade deltagare. 

Så här säger några av Ung Cancers medlemmar om vad 
det rehabiliterande stödet har betytt för dem: 

”Jag har med hjälp av träningen kunnat hantera min 
sorgbearbetning efter min älskade pappa ordentligt. 
Träningen stärker inte bara kroppen men också mig 
mentalt. Tack vare er har jag kunnat fortsätta leva på 
trots att den viktigaste personen i mitt liv inte längre 
finns. Förlorar fokus i plugget ibland men genom att ha 
kvar den rehabiliterande aktiviteten så får jag även en 
rutin i vardagen. Jag går inte under. Tack!” - Närståen-
de medlem

Sammantaget har Ung Cancer utökat det rehabiliteran-
de stödet jämfört med tidigare år, både vad gäller ut-
budet av aktiviteter samt antalet medlemmar som tagit 
del av stöd, 107 personer jämfört med 59 under 2022. 
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Arbete med innovationsprojektet minKod som sker 
i samarbete med flera aktörer, inklusive Karolinska 
Universitetssjukhus, Sahlgrenska Universitetssjukhus, 
RCC Stockholm Gotland och RCC Väst har under 2023 
fortsatt. Ung Cancer har samarbetat med Karolinska 
Universitetssjukhus och Sahlgrenska Universitetssjuk-
hus för att implementera pilotprojektet Team Ung, där 
olika professioner på olika onkologimottagningar får 
särskilt ansvar och kompetens att möta unga vuxna 
cancerdrabbade. Dessutom påbörjades arbete med att 
ta fram en kompetenshöjande utbildning för vårdper-
sonal om unga vuxna och cancer. Att involvera Ung 
Cancers cancerdrabbade medlemmar har varit en av 
grundpelarna sedan minKod startade 2018, och detta 
har fortsatt under 2023, där medlemmarna bidragit 
med synpunkter och perspektiv på arbetssätt i Team 
Ung och på innehållet i utbildningen för vårdpersonal.

Ung Cancers påverkansarbete 
har som målsättning att förbättra 
förutsättningarna för unga vuxna 
cancerdrabbade och närstående 
och säkerställa att de får del av det 
stöd de har behov av och rätt till. Påverkansarbetet 
sker både med fokus på politiska processer och beslut 
på nationell och regional nivå, men också gentemot 
kunskapsstyrningen av vården, framförallt cancervår-
den. 

Under 2023 har cancerfrågorna stått högt på den 
politiska agendan. Redan i början på året aviserade re-
geringen att den nuvarande cancerstrategin från 2009 
kommer att revideras. 

Ung Cancer har bidragit till arbetet på flera sätt. Vid 
den hearing som Socialdepartementet arrangerade i 
mars med anledning av arbetet med den nya cancer-

Ung Cancers arbete med infor-
mation och kunskap syftar till att 
dels öka kunskap och kompetens 
hos de som möter unga vuxna 
cancerdrabbade och närstående i sitt arbete, exem-
pelvis inom vården, dels att öka unga vuxna cancer-
drabbade och närståendes tillgång till information och 
kunskap som de idag uppger att de saknar. En del av 
Ung Cancers arbete inom detta område riktar sig också 
till allmänheten. 

Ung Cancer har under 2023 genomfört 20 föreläsning-
ar för sjukvårdspersonal och andra professioner, så 
som Kraftens hus Stockholm, Vitalis, Vetenskapsfesti-
valen, RCC Västs kick-off, utbildningsdag för kontakt-
sjuksköterskor i region Stockholm Gotland och på Dan-
deryds sjukhus. Allmänheten har också haft möjlighet 
att lyssna på föreläsningar i samband med pärldagar. 
Totalt har 8 medlemmar haft uppdrag som föreläsare. 
Resultaten från den behovsanalys som genomförts 
under året har väckt stor intresse hos många aktörer, 
vilket i sin tur möjliggjort föreläsningar. Personal från 
Ung Cancer har också deltagit i panelsamtal om can-
cervården och patientsamverkan vid 3 tillfällen. 

För att underlätta för unga vuxna cancerdrabbade och 
öka tillgången till information har Ung Cancer fortsatt 
sin samverkan med Försäkringskassan. Tillsammans 
med medlemmar har en informationssida tagits fram 
särskilt för unga vuxna. Den beskriver de olika ersätt-
ningsformer som kan vara aktuella för unga vuxna, och 
vad som krävs för att uppfylla de olika kraven, som 
anställd, som student eller föräldraledig. Syftet har 
varit att fånga de olika livssituationer unga vuxna kan 
befinna sig i, men också att använda ett språk som är 
tillgängligt och tilltalande för målgruppen. 

20Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Många unga vuxna cancerdrab-
bade och närstående upplever 
stor utsatthet och svårigheter att 
navigera sin situation, särskilt vad 
gäller sin ekonomi och möjligheter att klara vardagens 
utgifter. Många upplever också stor ensamhet och att 
de inte vet vart de ska vända sig. För att möta behoven 
hos organisationens medlemmar har Ung Cancer under 
2023 fortsatt att ha individuella stödkontakter med 
medlemmar, och också betalat ut ekonomiskt stöd till 
cancerdrabbade medlemmar med svårigheter att klara 
sina utgifter på grund av sin cancerdiagnos. 

Totalt har 6311 personer tagit del av personligt och 
ekonomiskt stöd. Under året har:
• 5892 personer varit i kontakt med Ung Cancers 

personal för individuellt stöd via mail, chatt eller 
telefon. 

• 42 personer har tagit del av ekonomiskt stöd. 
Totalt har 380 600 kr betalats ut. 

Så här säger en av Ung Cancers medlemmar om vad 
det ekonomiska stödet betytt: 
“Ekonomiska stipendiet har hjälpt mig vid några tillfäl-
len så att jag kan slappna av lite och inte behöva oroa 
mig så mycket över min ekonomi i perioder när det 
är extra tufft. Med alla biverkningar som min cancer 
har fört med sig kommer jag aldrig att orka jobba 100 
%, och det är tungt att veta att ens ekonomi alltid 
kommer att vara ansträngd och att jag kommer att vara 
beroende av bidrag i någon form.” 

1 Det är möjligt att en person har tagit del av flera   
 olika typer av stöd, eller tagit del av stöd vid olika  
 tillfällen.
2 Tidigare har Ung Cancer gjort en uppskattning av   
 antalet stödkontakter varje månad. Under 2023 har  
 en rutin för att räkna varje stödkontakt etablerats.

PERSONLIGT OCH 
EKONOMISKT STÖD

PÅVERKANS-
ARBETE

INFORMATION 
OCH KUNSKAP
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med två år, till och med 2025. Dessutom är Ung Cancer 
medlemmar i den nationella referensgruppen för arbe-
tet med EUs cancerplan. Ung Cancer har också deltagit 
i fyra olika dialogforum, organiserade av Inspektionen 
för vård och omsorg, Tandvård- och läkemedelsverket, 
samt två dialogforum organiserade av Socialstyrelsen 
med fokus på patientsäkerhet respektive bildandet av 
ett barn- och ungdomsråd.  
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strategin inledningstalade Ung 
Cancers medlem och styrel-
seledamot Tarek Arnaout. 
Dessutom har Ung Cancer 
deltagit i möten med Socialde-
partementet om barncancer, 
samt bidragit till lägesbilden av 
den nuvarande cancerstrategin 
som tagits fram av Myndigheten för 
Vård- och omsorgsanalys. 

Den 8 november arrangerade Ung Cancer workshopen 
“Inte längre barn, men när är man vuxen – om unga 
vuxna och cancer”, tillsammans med Regionala can-
cercentrum (RCC) i samverkan. Ett fyrtiotal deltagare 
från regeringskansliet, myndigheter, civilsamhället och 
vården samlades för att ta del av och reflektera kring 
resultaten från Ung Cancers behovsanalys,och med-
lemmars berättelser och erfarenhet. Sjukvårdsminis-
tern inledningstalade. 

Engagemanget för unga vuxna cancerdrabbade bland 
workshopens deltagare var tydligt. Ett första konkret 
resultat var att RCC i samverkan fattade beslutet att 
inrätta en tillfällig nationell arbetsgrupp med fokus på 
unga vuxna och cancer. Arbetsgruppen kommer att ha 
ansvar att under 2024 inventera, samordna och dela 
pågående arbete med fokus på unga vuxna med can-
cer, och Ung Cancer kommer att delta som medlem. 

Under året har Ung Cancer inkommit med remissvar på 
tre vårdprogram, och också deltagit, genom intervjuer, 
skriftliga medskick och workshops i tre olika utred-
ningar med relevans för unga vuxna cancerdrabbade 
och närstående. En stor framgång för unga vuxna can-
cerdrabbade under 2023 är det nya nationella vård-
programmet för cancerrehabilitering som innehåller 
ett särskilt avsnitt om unga vuxna och deras särskilda 
behov och förutsättningar. 

Ung Cancer har fortsatt som medlem i regeringens pa-
tientråd. Ung Cancers förordnande har också förlängts 

Slutligen har Ung Cancer skrivit fyra debattartiklar 
under året, varav två självständigt, i Dagens ETC (24/8) 
respektive Dagens Medicin (8/11), och två tillsammans 
med andra aktörer inom civilsamhället, med publice-
ring på Altinget.se (29/3) och i Sydsvenskan (7/12).

Ung Cancers medlem och styrelseledamot Tarek Arnaout tillsammans med statsminister Ulf Kristersson och sjukvårdsminister Acko  
Ankarberg Johansson vid Socialdepartementets hearing om framtidens cancervård i mars 2023. Foto: Ninni Andersson/Regeringskansliet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
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Ytterligare ett sätt för allmänheten att engagera sig är 
genom att starta en egen insamling till förmån för Ung 
Cancers arbete, där många personer startat insamling-
ar till en älskad närstående, någon som gått bort, inför 
ett event eller genom försäljning av produkter.

Ung Cancer har också vidareutvecklat och inlett flera 
nya företagssamarbeten under 2023.

Ung Cancer har under 2023 
fortsatt att lyfta medlem-
mars röster genom bland 
annat  medlemsberättelser, 
där unga vuxna själva delar 
sina upplevelser som närståen-
de eller drabbad. Dessa berät-
telser har fortsatt generera stort en-
gagemang och berört tusentals människor. Det gjorde 
också dokumentären Fuck cancer, som släpptes i janu-
ari på TV4, där 6 medlemmar medverkade. Under året 
delade 17 av organisationens medlemmar sina erfaren-
heter och berättelser i egna ord, på sociala medier, 
Ung Cancers hemsida, eller i andra sammanhang, som 
föreläsare. Under året har Ung Cancer också haft flera 
lyckade samarbeten inom kommunikation, däribland 
ett samarbete med Berghs-studenter som tog fram ett 
koncept för årets julkampanj, samt övergripande idéer 
för kommunikationsarbetet framåt. Ung Cancer har 
också arbetat med att förändra strukturen på organi-
sationens webbplats, med syfte att öka tillgänglighe-
ten, framförallt för organisationens medlemmar. 

“Tillgången till bloggar och andra unga cancerdrabba-
des historier var till oändligt stor hjälp för mig. Att få 
följa någon annans resa, hela vägen till ett friskt liv, gav 
hopp om framtiden; att få känna att vuxenlivet var en 
möjlighet.” - Medlem i Ung Cancer

ning under kommande år. Ung Cancer har börjat arbeta 
med att ansöka medel från stiftelser, med ett positivt 
gensvar, särskilt vad gäller finansiering till Ung Cancers 
rehabiliterande stöd. Detta arbete har systematiserats 
och fortsätter under 2024.

Allmänhetens engagemang för unga vuxna cancerdrab-
bade och närstående har varit fortsatt stort. Ett av 
sätten som Ung Cancer kanaliserar detta engagemang 
är genom pärldagar och möjlighet att springa lopp till 
förmån för Ung Cancer. 

Pärldagar är tillfällen då allmänheten får möjlighet att 
pärla och packa Fuck cancer-armband som sedan 
kommer säljas i Ung Cancers gåvoshop, samt lyssna 
till en medlemsföreläsning och köpa fika till förmån 
för Ung Cancer. Under 2023 ordnade Ung Cancer 5 
pärldagar i 3 städer. Dessa hade totalt 825 besökare 
och genererade 5061 pärlade armband. Ung Cancer har 
också sålt armband i samband med dessa dagar, och 
under tre studentmässor under året. I samband med 
dessa har 511 volontärer deltagit på olika sätt. 

Pärldagarna genererar inte bara engagemang och ökar 
kunskapen om Ung Cancer, de är också en möjlighet 
att samla in medel. Totalt har pärldagarna genererat 
130 485 kr i intäkter. Utöver pärldagarna har intagna på 
häktet i Göteborg pärlat 7000 armband under året. 

Det har också varit möjligt att springa lopp till stöd för 
Ung Cancer. 97 personer sprang Göteborgsvarvet till 
förmån för Ung Cancer, och Fuck Cancer-loppet, som 
ordnas tillsammans med Race one, lockade hela 992 
personer. 

1 Det är möjligt att en enskild person deltagit vid mer  
 än ett tillfälle.
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Ett viktigt fokus för Ung Cancer under 2023 har varit 
att ta nya grepp kring målgruppernas behov, Ung 
Cancers roll och stöd, samt hur man mäter effekt 
av verksamhet och stöd. Under början av året lades 
grunden för detta arbete genom en behovsanalys med 
organisationens medlemmar. I denna ingick en med-
lemsenkät med 125 svarande, tre fokusgruppsinter-
vjuer med totalt 26 deltagare samt tre djupintervjuer. 
Arbetet kompletterades med en forskningsöversikt och 
omvärlds- och policyanalys. 

Med detta underlag som grund, har Ung Cancer 
formulerat en förändringsteori, samt påbörjat framta-
gandet av program, för stödverksamhet, information 
och kunskap samt ett intressepolitiskt program. Dessa 
kommer att färdigställas under början av 2024, och 
kompletteras med en struktur för effektmätning. Detta 
arbete har också lagt grunden för arbetet med en mer 
långtgående strategi som Ung Cancer tar vidare i 2024. 

Satsningar på att öka organisationens intäkter via 
insamling har varit ett viktigt fokus under 2023. Under 
mitten på året anställdes en projektledare för insam-
ling. Det har inneburit ett ökat fokus på insamling, 
inklusive en satsning på telemarketing som inleddes 
under november och december. Arbetet med event, 
lopp och produkter har intensifierats med fokus på att 
öka engagemang och intäkter. Ung Cancer har också 
fortsatt sälja produkter via organisationens webbshop. 

Ung Cancer har också upphandlat och implementerat 
ett nytt CRM-system, vilket innebär ökade möjligheter 
att arbeta strategiskt med insamling och givarbearbet-

BEHOVSANALYS OCH VERK-
SAMHETSUTVECKLING I FOKUS

ÖKAD SATSNING PÅ INSAMLING 
HAR GETT EFFEKT

STORT ENGAGEMANG FRÅN 
ALLMÄNHET OCH FÖRETAG

KOMMUNIKATION

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
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Under 2023 har Ung Cancers kansli vuxit för att mot-
svara det antal bemanningen tidigare legat på. Tidigare 
vakanta tjänster har tillsatts, såsom projektledare för 
insamling, digital kommunikatör samt en verksamhets-
utvecklare med fokus på stöd till medlemmar. Nya 
tjänster har också tillkommit, och under 2023 har en 
engagemangskoordinator och en organisationsutveck-
lare med ansvar för påverkansarbete anställts.
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NYA MEDARBETARE HJÄLPER 
ORGANISATIONEN ATT VÄXA

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bild från personaldagar. Foto: Ung Cancer
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Resultat och ställning

Flerårsöversikt (Tkr) 
Verksamhetsintäkter    
Ändamålskostnader    
Insamlingskostnader    
Administrationskostnader    
Resultat     
Balansomslutning    

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

att öka fokus på insamling. Dessa investeringar bidrar 
till årets underskott, som finansierats med hjälp av eget 
kapital. Den långsiktiga målsättningen, och huvudfo-
kus för 2024, är att öka intäkter från insamlade medel 
för att på så vis säkerställa fortsatt verksamhet med 
möjlighet att möta ökade behov under kommande år. 
Organisationen ser stora möjligheter då många arbets-
sätt är nya för organisationen, och det därmed finns 
god potential att skala upp och öka intäkterna. I början 
av 2024 kommer en strategisk inriktning samt finansie-
ringsplan att sättas, samt en långsiktig budget.

Ung Cancer har sedan några år tillbaka redovisat ne-
gativa resultat. Detta har till stor del berott på mins-
kade intäkter via organisationens webbshop samt att 
andra intäktskällor minskat och att spridningen mellan 
intäktskanaler varit begränsad. Av denna anledning har 
fokus under 2023 varit att öka intäkterna, effektivisera 
insamlingsarbetet samt skapa en hållbarhet i finansie-
ringskällor. 2023 inleddes med ett fokus på analys och 
översyn av ekonomin. Under mitten av året upphand-
lades ett nytt CRM-system, tjänster justerades och 
tidigare vakant projektledare för insamling tillsattes för 

5 552

-1 495
-5 453

-910
-2 307

7 254

5 407

-1 124
-5 217

-645
-1 574

9 143

7 968

-1 194
-7 462

-767
-1 460

10 194

7 795

-1 231
-8 051

-1 212
-2 700

11 328

8 284

-1 873
-7 493

-1 589
-2 671
15 023

2023 2022 2021 2020 2019

Dessa satsningar påverkar nyckeltalet för administra-
tions- och insamlingskostnader i förhållande till totala 
verksamhetsintäkter. Organisationen ser att förhållan-
det mellan administrations- och insamlingskostnader 
och verksamhetsintäkter kommer att förändras under 
kommande år, då intäkter förväntas öka vilket leder till 
utökad verksamhet, samtidigt som kostnaderna för in-
samling, i och med genomförda investeringar, kommer 
att plana ut eller minska. 
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Ung Cancer har kontor i Stockholm och i Göteborg. Un-
der året har kansliet bestått av mellan 3,5-8 anställda.

Ung Cancer är medlemmar i Giva Sverige och följer 
Giva Sveriges kvalitetskod. Ung Cancer kontrolleras 
av Svensk Insamlingskontroll och innehar 90-konto. 
Ung Cancer granskas årligen av en extern auktoriserad 
revisor. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
Giva Sveriges riktlinjer. 

Vid resor i tjänst reser Ung Cancers personal i huvud-
sak med kollektivtrafik eller tåg. Det gäller också för 
organisationens medlemmar och styrelse i samband 
med deltagande vid möten eller verksamhet, när orga-
nisationen står för resan. 

Ung Cancers personal omfattas av kollektivavtal. Or-
ganisationen strävar efter att erbjuda en god arbets-
miljö och personal har i enlighet med kollektivavtalet 
möjlighet att nyttja både friskvårdsbidrag och frisk-
vårdstimme.
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Styrelsen har under perioden januari - maj 2023 
bestått av:

Dona Hariri, ordförande
Rickard Villard, vice-ordförande

Ledamöter:
• Alexander Stigertsson
• Emilya Bislimova
• Isabelle Monfrini
• Matilda Österberg
• Sixten Eriksson

Styrelsen har under perioden maj - december 
2023 bestått av:

Dona Hariri, ordförande
Rickard Villard, vice-ordförande

Ledamöter:
• Emma Kristensson Bennwik
• Karin Skilner Cosic
• Matilda Österberg
• Petter Håkanson 
• Sixten Eriksson
• Tarek Arnaout

Valberedningen i Ung Cancer består av tre ledamö-
ter, varav en är sammankallande, valda av årsmötet. 
Under 2023 har valberedningen bestått av Martin 
Boldt-Christmas, sammankallande, samt Anna Hellman 
och Mitra Frost. 

STYRELSE

Organisation, ledning och förvaltning

Ung Cancers fokus under 2024 är att:
• Fortsätta genomförda satsningar på insamling och 

öka organisationens intäkter, för att säkerställa 
möjligheten att kunna fortsätta och utöka stöd-
verksamheten. Särskilt viktigt är satsningar på tele-
marketing och intäkter från institutionella givare.

• Utveckla och implementera stöd och verksamhet 
för unga vuxna cancerdrabbade och närstående.

• Utveckla arbetet med att sprida information och 
kunskap om unga vuxna cancerdrabbade och när-
stående, med särskilt fokus på professioner inom 
vården. 

• Sammanställa resultaten från behovsanalysen och i 
april släppa rapporten De unga bakom cancern.

• Förvalta det momentum som finns kring cancerfrå-
gor, särskilt med fokus på framtagandet av en ny 
cancerstrategi. Ung Cancer strävar också efter att 
öka påverkansarbetet vad gäller närstående. 

• Vad gäller risker och osäkerhetsfaktorer ser Ung 
Cancer att konsekvenser av den pågående inflatio-
nen och det ekonomiska läget är svåra att över-
blicka, men att de riskerar att öka utsattheten hos 
unga vuxna cancerdrabbade och närstående. De 
kan också påverka givandet och bidrag från såväl 
privatpersoner som företag och institutionella 
givare.

KANSLI

90-KONTO OCH SVENSK  
INSAMLINGSKONTROLL

HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR

Förväntad framtida utveckling 
samt väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer
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Resultaträkning
2023-01-01

Gåvor   
Bidrag 
Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter    
Summa verksamhetsintäkter

- 2023-12-31Not
2022-01-01

- 2022-12-31
Verksamhetsintäkter

Administrationskostnader  
Insamlingskostnader
Ändamålskostnader   
Summa verksamhetskostnader
Verksamhetsresultat 

Verksamhetskostnader 2,3

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

Finansiella poster

4 521 216

252 928

-1 614 392

117 890

776 779

-909 370

953

-5 452 889

-609

5 551 876

-7 976 651

117 281

-2 424 775

-2 307 494

-2 307 494

4 844 610

347 532

-1 124 210

6 365

164 562

-645 182

50 321

-5 217 461

-1 006

5 407 025

-6 986 853

5 359

-1 579 828

-1 574 469

-1 574 469
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Immateriella anläggningstillgångar
Programvaror    4

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier     5

Summa anläggningstillgångar

27

Balansräkning
2023-12-31Not 2022-12-31

Anläggningstillgångar

TILLGÅNGAR

Varulager
Handelsvaror     6

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar    
Övriga fordringar       
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter       
Summa kortfristiga fordringar
    
Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar      

SUMMA TILLGÅNGAR      

Omsättningstillgångar

431 077

660 131

506 550

5 052 047

6 823 015

7 254 092

455 742
148 545

 1 110 837

-

-

602 756

27 650

8 109 027

9 138 860

9 142 626

212 091
187 336
427 077

3 766

431 077 3 766
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Eget kapital
Balanserat resultat        
Årets resultat       
Summa eget kapital       

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder      
Övriga skulder       
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag    7 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  8  
Summa kortfristiga skulder     
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31Not 2022-12-31EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-01-01  
Belopp vid årets ingång 
Omföring årets resultat 
Årets resultat  
Belopp vid årets  
utgång 2023-12-31

Förändring av eget kapital

Balansräkning

7 074 128

1 307 965

1 574 468-1 574 468

421 679

-2 307 494

493 730

-2 307 494

264 084

-1 574 4688 648 596

4 766 634

2 487 458

-2 307 4947 074 128

Balanserat  
resultat

Årets  
resultat Totalt

8 648 596

1 200 000

0

130 629

-1 574 468

496 043

-2 307 494

241 826

7 074 128

7 074 128

2 068 498

4 766 634

7 254 092 9 142 626
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lönekostnader och administrativa kostnader för den 
personal som arbetar med dessa verksamheter.

Insamlingskostnader
Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för 
insamlingsarbete som riktar sig till givare, det vill säga 
kostnader som uppmanar människor att bidra till Ung 
Cancer samt lönekostnader för de som arbetar med 
insamling.

Administrationskostnader
Till administrationskostnader räknas sådana kostnader 
som är nödvändiga för att administrera organisationen, 
vilket är nödvändigt för att skapa goda förutsättningar 
för insamlingsarbetet och verksamheten. Till adminis-
trationskostnad hör lönekostnader för administrativ 
personal, redovisning och revisionskostnader.

Leasingavgifter        2023            2022 
Kostnadsförda lokalhyror               -343 641      -310 512

29

Noter

Allmänna upplysningar
Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper 
överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 
2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för
årsredovisning.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats 
utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan. 
Gåvor och insamlingar är i form av kontanter i första 
hand från privatpersoner och redovisas normalt enligt 
kontantprincipen. Sponsring och donation som i första 
hand kommer från företag redovisas normalt i den 
period som inbetalning sker. I de fall det på balansda-
gen finns avtal, men ej erhållna gåvor intäktsförs dessa 
efter individuell prövning.

Gåvor och bidrag
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de 
erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett 
erhållet bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla 
bidraget uppfyllts.

Avskrivning
Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser,  
varumärken, programvaror   3 år
Inventarier, verktyg och installationer  3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner
Ändamålskostnader
Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader 
som har ett direkt samband med Ung 
Cancers uppdrag enligt stadgarna. I posten ingår också 

Not 1. Redovisnings- och  
värderingsprinciper

Not 2. Leasingavtal

Not 3. Anställda och  
personalkostnader
     
Medelantalet anställda
Kvinnor
Män
Totalt

Könsfördelning bland styrelseledamöter 
och ledande befattningshavare
Kvinnor 
Män
Totalt

Löner och andra ersättningar
Generalsekreterare   
Styrelse      
Övriga anställda             
Summa                 

Sociala kostnader                  
(Varav pensionskostnader)                      

2023

2023

2023

2022

2022

2022

9 9

34 000 41 000

225 369 237 841

5 5

775 946 905 516

1 302 169 1 185 023

1 3

2 390 675 1 862 920

4 3

10 12

3 200 621 2 809 436

9 8
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      2023-12-31 2022-12-31
Anskaffningsvärden 
Nedskrivningar  
Utgående lagervärde

      
I posten ingår skulder avseende offentliga bidrag med  1 212 965

      2023-12-31 2022-12-31
Semesterlöner
Upplupna sociala avgifter 
Revision
Beviljade stipendium psykologsamtal 
Övriga poster
Summa   

      2023-12-31 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden   
Omklassificeringar   
Årets aktiverade utgifter
Utrangeringar och avyttringar
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Omklassificeringar 
Utrangeringar och avyttringar 
Årets avskrivningar 
Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående redovisat värde:

      2023-12-31 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden 
Omklassificeringar 
Årets aktiverade utgifter 
Utrangeringar och avyttringar  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 
 
Ingående avskrivningar 
Omklassificeringar
Utrangeringar och avyttringar  
Årets avskrivningar 
Utgående ackumulerade avskrivningar  

Utgående redovisat värde:

 

Not 4. Immateriella  
anläggningstillgångar

Not 6. Varulager

Not 7. Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Not 8. Upplupna kostnader och  
förutbetalda intäkter

30Noter

Not 5. Materiella  
anläggningstillgångar

230 000

-230 000

443 393

230 000

-230 000

-12 316

230 000

-230 000

-

-

-

-

-

-

443 393

-12 316

230 000

-230 000

431 077 -

48 976

-45 210

-

48 976

-

-48 976

-3 766

48 976

-38 183

-

-

-

-

-

-7 027

-

-

-

48 976

-45 210

3 766

1 350 318
-690 187

1 465 075
-862 319

660 131 602 756

124 328

80 000

136 588
113 750

493 730

39 064
102 495

160 000

68 844
132 500

496 043

32 204
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Dona Hariri
Ordförande

Rickard Villard
Vice-ordförande

Emma Kristensson Bennwik

Karin Skilner Cosic

Matilda Österberg

31

Petter Håkanson 

Sixten Eriksson

Tarek Arnaout

 
  
      
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår 
elektroniska underskrift. ÖhrlingsPricewaterhouseCoopers AB 

            
        
Monica Hedberg 
Auktoriserad revisor

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MONIKA HEDBERG

Monica Hedberg

Auktoriserad revisor

2024-04-10 12:30:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  UNG CANCER 802456-7763 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DONA HARIRI

Dona Hariri

Ordförande

2024-04-09 15:51:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: RICKARD VILLARD

Rickard Villard

Vice ordförande

2024-04-09 15:55:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATILDA ÖSTERBERG

Matilda Österberg

2024-04-09 15:49:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Sixten Mattias Eriksson

Sixten Eriksson

2024-04-09 15:50:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Petter Håkanson

Petter Håkanson

2024-04-10 07:49:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tarek Arnaout

Tarek Arnaout

2024-04-09 15:48:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARIN SKILLNER COSIC

Karin Skillner Cosic

2024-04-09 15:49:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emma Margaretha
Kristensson Bennwik

Emma Kristensson Bennwik

2024-04-09 15:49:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-04-0914:35:11
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Dona Hariri på Ung Cancer som en undertecknare, Rickard Villard på Ung Cancer som en undertecknare, Matilda Österberg på Ung Cancer som en undertecknare, Sixten Eriksson på Ung Cancer som en undertecknare, Petter Håkanson på Ung Cancer som en undertecknare, Tarek Arnaout på Ung Cancer som en undertecknare, Karin Skillner Cosic på Ung Cancer som en undertecknare, Emma Kristensson Bennwik på Ung Cancer som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:47:49
                    Tarek Arnaout på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:47:55
                    Matilda Österberg på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:48:35
                    Karin Skillner Cosic på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:48:56
                    Tarek Arnaout på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:49:02
                    Emma Kristensson Bennwik på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:49:04
                    Karin Skillner Cosic på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:49:47
                    Emma Kristensson Bennwik på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:49:53
                    Rickard Villard på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:49:56
                    Matilda Österberg på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:50:11
                    Sixten Eriksson på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:50:32
                    Sixten Eriksson på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:51:02
                    Dona Hariri på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:51:27
                    Dona Hariri på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:52:18
                    Rickard Villard på Ung Cancer gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 197805080277


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:55:00
                    Rickard Villard på Ung Cancer gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +709696405


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0915:55:28
                    Rickard Villard på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0920:01:36
                    Petter Håkanson på Ung Cancer öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1007:49:47
                    Petter Håkanson på Ung Cancer signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1012:30:14
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1012:30:14
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Monica Hedberg (16688684):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6aaef4f2-9f01-46a8-9ad2-89c7873a466e', 'completionData': {'user': {'name': 'MONIKA HEDBERG', 'surname': 'HEDBERG', 'givenName': 'MONIKA', 'personalNumber': '196512256246'}, 'device': {'uhi': '1KTSEjqT+4UwoDjHkt/6oLfUslg=', 'ipAddress': '62.119.65.134'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-07-27Z'}}



SDO for Dona Hariri (16689642):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd72f5dad-0ebe-4b8b-9390-2c6c6d51dee7', 'completionData': {'user': {'name': 'DONA HARIRI', 'surname': 'HARIRI', 'givenName': 'DONA', 'personalNumber': '198807111268'}, 'device': {'uhi': 'wZvoVWc7D06++8omCuBGmBF673E=', 'ipAddress': '85.229.137.59'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-12-02Z'}}



SDO for Rickard Villard (16689654):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6297b0cd-a52d-465c-943f-5c2e8c6b9e83', 'completionData': {'user': {'name': 'RICKARD VILLARD', 'surname': 'VILLARD', 'givenName': 'RICKARD', 'personalNumber': '197805080277'}, 'device': {'uhi': 'RGgYi/b9K7/56PHUppMZoddRBoo=', 'ipAddress': '82.118.29.236'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-06-07Z'}}



SDO for Matilda Ã�sterberg (16689665):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ef5be127-e100-446b-b8dd-c9fa9c15a098', 'completionData': {'user': {'name': 'MATILDA Ã�STERBERG', 'surname': 'Ã�STERBERG', 'givenName': 'MATILDA', 'personalNumber': '198904120683'}, 'device': {'uhi': 'LZVNP6hmmZhBYNXOpHKg8VJJhvs=', 'ipAddress': '83.187.169.141'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-03-18Z'}}



SDO for Sixten Eriksson (16689689):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e7ab2389-3e10-4333-aab8-c15bdb9236f2', 'completionData': {'user': {'name': 'Per Sixten Mattias Eriksson', 'surname': 'Eriksson', 'givenName': 'Per Sixten Mattias', 'personalNumber': '197004246059'}, 'device': {'uhi': '2Fi275Nl4o93EUyy55jr8BZ7+ok=', 'ipAddress': '84.217.121.46'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-10-08Z'}}



SDO for Petter HÃ¥kanson (16689783):
{'status': 'complete', 'orderRef': '785035fa-e5fb-48f2-ba22-2c5586b74339', 'completionData': {'user': {'name': 'Johan Petter HÃ¥kanson', 'surname': 'HÃ¥kanson', 'givenName': 'Johan Petter', 'personalNumber': '196412240134'}, 'device': {'uhi': 'eajakTAgQ6JsHgiQlyt2k9c2ggA=', 'ipAddress': '89.160.45.3'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-07-17Z'}}



SDO for Tarek Arnaout (16689841):
{'status': 'complete', 'orderRef': '67e94c86-0d36-48ba-b450-1e9d1d75d395', 'completionData': {'user': {'name': 'Tarek Arnaout', 'surname': 'Arnaout', 'givenName': 'Tarek', 'personalNumber': '199906017596'}, 'device': {'uhi': 'J5aA4o4VY3n92KYGx3NrMsiyxlY=', 'ipAddress': '82.209.143.174'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-22Z'}}



SDO for Karin Skillner Cosic (16689898):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'bc2b9c23-4fd9-4f46-af46-f81070c73bfc', 'completionData': {'user': {'name': 'KARIN SKILLNER COSIC', 'surname': 'SKILLNER COSIC', 'givenName': 'KARIN', 'personalNumber': '196511270321'}, 'device': {'uhi': 'ePEpKaLeR5Pn5Yhfovxxjxy2YtQ=', 'ipAddress': '95.193.13.43'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-03-18Z'}}



SDO for Emma Kristensson Bennwik (16689974):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd56afd52-c735-4f84-8215-02a630a2cda1', 'completionData': {'user': {'name': 'Emma Margaretha Kristensson Bennwik', 'surname': 'Kristensson Bennwik', 'givenName': 'Emma Margaretha', 'personalNumber': '198102204925'}, 'device': {'uhi': 'I19Q3JVW6PnaIj7E41gOiVK/MqM=', 'ipAddress': '94.191.152.76'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2020-08-31Z'}}
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